

דבר החברה – נובמבר 2019



בתאל זמורה



נעמה כץ



איה חסדאי

מורכבת הדורשת איוון בין רצון לאפשר כנס חדשני, מגוון, רב תחומי, כזה שיאפשר תוכן רלוונטי לכל מרפא/ת בעיסוק שיבחר/תבחר להגיע, ובין הרצון לאפשר כנס נגיש ולא יקר מדי, כזה שיאפשר גם הוא לכמה שיותר מרפאים בעיסוק להגיע. שמחות לבשר שהשנה הצלחנו במשימה - הכנס הוול ב-200 ש לעומת הכנס שקדם לו ועם זאת ההוולה לא הורידה מן החדשנות והמגוון בכנס. מגוון העשייה הרחב שהוצג בכנס יוצג בגיליון מיוחד זה.

שוב נאמר תודה לאוניברסיטת חיפה על האירוח, לכל חברי ועדות הכנס (ועדה מדעית, קבוצות עניין וועד החברה) ומתנדבים רבים נוספים שנרתמו לעשייה. לשירות הארצי בריפוי בעיסוק ולארגון מקצועות הבריאות על השותפות.

אנו מודות לכל מי שמילאו את שאלון המשוב, וממנו למדנו רבות ולקחנו רעיונות לשיפור לקראת הכנס הבא.

פנינו לאן?

השנה הרחבנו את מנעד הקורסים המקצועיים שמגישה לכם החברה הישראלית. יותר מ-20 קורסים

"כנס נפלא, מקצועי ומפרגן"..."
"הייתה תחושה שהרבה שנים לא חשתי, של מטרות משותפות, של פרגון הדדי, ורצון אמיתי לתת ולקבל"..."
"תודה על כנס מרתק, מסקרן, מעשיר, מצחיק ונוגע"..."
"חזרתי חכמה יותר ומלאת חיבורים"..."
"שימח אותי שהשבתת השירות בריפוי בעיסוק כולו בשיקום בימי הכנס השתלמה"..."

קשה לסכם במילים. ובהחלט צריך היה להגיע כדי להרגיש, לשמוע ולנשום את אוירת החג שהייתה בכנס ה-24 של החברה הישראלית לריפוי בעיסוק, "ריפוי בעיסוק בשלל גוונים של עשייה", שהתקיים ב-11-12.9.2019.

580 מרפאים ומרפאות בעיסוק נכחו בכנס, 32 פוסטרים הוצגו, 19 פאנלים נושאים התקיימו, הרצאת מצוינות אחת ומעוררת חשיבה, הרצאת מליאה אורחת מעוררת אמפתיה, כינוס החברה עם חגיגה אמיתית באוויר, 23 סדנאות עם כלים פרקטיים לעבודה, מופע מיוחד ואינטימי... אם לא הצלחתם להגיע - בטוחות שתרשמו לכנס הבא!

נשתף אתכם שארגון הכנס השנתי היא משימה

בעיסוק. מטרת הוועדה היא יצירת מסמך הדרכה אוניברסלי שיגדיר אמות מידה להדרכת עמיתים במגוון ההיבטים שלה.

עוד נספר כי אנו בעיצומו של הליך **בניית אתר אינטרנט** חדש ועדכני לחברה. כזה שיאפשר לנו להוציא לפועל את הפעילות שלנו, לדוור אותה, לדבר אותה ולאפשר לכם פלטפורמה נוחה לעבודה!

ולבסוף נרצה לספר **שאיחסדאי וד"ר נעמה כץ** יסיימו בינואר את שליחותן כיו"ר משותף לחברה הישראלית לריפוי בעיסוק. קול קורא ליו"ר חדש הופץ ואנו מזמינים אתכם/ להצטרף לתפקיד הנהגתי חשוב ומשפיע במקצוע הנפלא שלנו! אם הנך מעוניין/ת לשמוע עוד על התפקיד והאתגר – את/ה מוזמן/ת ליצור קשר - לשוחח, לחשוב יחד ולדון בחששות, שאלות, תהיות...

שתהיה לכולנו קריאה מהנה של גיליון מיוחד זה המציג את העשייה הרחבה של המקצוע בארץ כפי שבאה לידי ביטוי בכנס האחרון.

איה, נעמה ובתאל

מתוכננים להיפתח בשנה זו! אנו עושים מאמצים גדולים להגיש את מרב הקורסים לגמול השתלמות (הן גמול השתלמות לעובדי הוראה דרך מסלול אישי באופן חדש, והן גמולי השתלמות לעובדי מדינה). כמובן שדאגנו שחלק מן הקורסים יתקיימו בפרופרייה כדי להנגיש אותם לכם ולאפשר שוויון הזדמנויות בקידום המקצועי של כולנו. כמו כן, זימנו שיתוף פעולה עם הרשות לפיתוח הנגב המסבסדת מחצית מעלות הקורסים לתושבי הנגב!

אנו ממשיכות במאמצים למסד את עבודת **קבוצות העניין** בריפוי בעיסוק - קבוצות העניין עוסקות בקידום תחומי העניין, כתיבת קווים מנחים ופרוטוקולים, ממשקי עבודה עם ארגונים, איגודים, מעסיקים ומוסדות ועוד. אנו מזמינות את כל מי שהעשייה המקצועית בליבה להצטרף לקבוצות העניין ולקחת חלק פעיל בעשייה למען קידום המקצוע. יש ליצור קשר דרך אתר החברה הישראלית ואנו נחזור אליכם.

מיסוד הליך **הדרכת עמיתים בריפוי בעיסוק**. ועדת ההיגוי שהוקמה וכוללת נציגים מכלל הארגונים המעסיקים, האקדמיות והעצמאיים, ממשיכה לפעול תוך מיפוי יסודי של ה"שטח" בתחום ההדרכה בריפוי

המידעון האלקטרוני

החברה הישראלית לריפוי בעיסוק מזמינה אתכם להתעדכן מדי חודש דרך מידעון הנשלח אליכם בדואר אלקטרוני.

במידעון מידע בנושאים שונים:

חדשות המקצוע, קורסים והשתלמויות, חדשות מהאקדמיה ומהשטח ועוד.

הרשמה לקבלת המידעון

דרך החברה:

www.isot.org.il

להוספה לרשימת התפוצה (בתחתית הדף)